
 
 
 
 

 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 22.4.2011 sprejel:  
 
  

S K L E P 
 

 
1. Občina Ajdovščina poda na Upravno enoto Ajdovščina ponudbo za prodajo parc.št. 
1479/12 – gozd v izmeri 863 m2 , vl. št. 109 k.o. Gojače.  
 
2. Cena za nepremičnino iz prejšnje točke znaša 334,84€. Kupec je dolžan plačati tudi 
davek na promet nepremičnin.  
 
3. Občina Ajdovščina proda Lovski družini Čaven parc. št. 1479/11 v izmeri 70 m2,  vl. št. 
109 k.o. Gojače, po ceni 30€/m2. Kupec je dolžan plačati tudi davek na promet nepremičnin.  
 
 
Številka: 466-54/2004 
Datum:   22.4.2011 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


